
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 14 de junho de 2013 Ano III - Edição nº 00034

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

963AF4801B7121D304C49041942EC67C



sexta-feira, 14 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00034 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Extrato de Contrato. Pregão Presencial n° 26/2013. (Contratada: Rio do Ouro Veículos Ltda (“Rio do Ouro Veículos”).).

Extrato de Contrato. Pregão Presencial n° 27/2013. (Contratados: Eronita Soares de Melo -  Contrato nº 66 P/2013; Domingos Araújo
Teixeira - Contrato nº 67 P/2013; Fenelon Machado Neto -  Contrato nº 68 P/2013; Ney Carlos Satel dos Santos - Contrato nº 69 P/2013;
Juscelino José Garcias - Contrato nº 70 P/2013; José Farias Brandão - Contrato nº 71 P/2013; Adélia Pires do Nascimento Neta - Contrato
nº 72 P/2013; Valney Rodrigues de Almeida - Contrato nº 73 P/2013.).

• EXTRATO DE CONTRATO - Carta Convite n° 01 CC/2013. Objeto: Contratação de empresa para prestação serviços na Locação de Palco,
Serviços de Som, Iluminação e Banheiros Químicos, para apoio nas apresentações musicais das Festas Juninas, a serem realizadas, na
localidade Boca D’Água, neste Município, nos dias 15 e 16 de junho de 2013 (Contratada: LUCIANE MOREIRA DE SÁ ALMEIDA ME)

• EXTRATO DE CONTRATO - Carta Convite n° 01 CC/2013 - Objeto: Contratação de empresa para prestação serviços na Locação de Palco,
Serviços de Som, Iluminação e Banheiros Químicos, para apoio nas apresentações musicais das Festas Juninas, a serem realizadas, na
localidade Boca D’Água, neste Município, nos dias 15 e 16 de junho de 2013. (Contratada: LUCIANE MOREIRA DE SÁ ALMEIDA ME)

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

963AF4801B7121D304C49041942EC67C



sexta-feira, 14 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00034 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
O Pregoeiro torna pública a contratação: Processo Administrativo n° 26/2013 – Pregão 
Presencial n° 26/2013. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: 
RIO DO OURO VEÍCULOS LTDA (“RIO DO OURO VEÍCULOS”), CNPJ nº 
03.608.919/0001-50. Objeto: Aquisição de veículos automotores para atender as 
necessidades das Secretarias de Saúde e de Desenvolvimento Social e Promoção da 
Igualdade deste Município. Assinatura: 10/06/2013. Vigência: 31/12/2013. Valor: R$ 
57.100,00 (cinquenta e sete mil e cem reais), Contrato nº 65 P/2013. THIAGO CARVALHO 
RODRIGUES – Pregoeiro. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Processo Administrativo n° 27/2013 – Pregão Presencial n° 27/2013. Objeto: Contratação de 
pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços no Transporte Escolar destinado aos 
alunos do Ensino Fundamental e Médio, deste Município. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratados: 1) ERONITA SOARES DE MELO, CPF nº 
526.935.385-72, pelo valor total de R$ 78.349,04 (setenta e oito mil trezentos e quarenta e 
nove reais e quatro centavos), Contrato nº 66 P/2013; 2) DOMINGOS ARAÚJO 
TEIXEIRA, CPF n° 247.329.745-20, pelo valor total de R$ 11.385,00 (onze mil trezentos e 
oitenta e cinco reais), Contrato nº 67 P/2013; 3) FENELON MACHADO NETO, CPF n° 
028.360.785-88, pelo valor total de R$ 13.358,40 (treze mil trezentos e cinquenta e oito reais 
e quarenta centavos), Contrato nº 68 P/2013; 4) NEY CARLOS SATEL DOS SANTOS, 
CPF n° 477.444.055-87, pelo valor total de R$ 6.679,20 (seis mil seiscentos e setenta e nove 
reais e vinte centavos), Contrato nº 69 P/2013; 5) JUSCELINO JOSÉ GARCIAS, CPF n° 
526.934.225-15, pelo valor total de R$ 12.870,00 (doze mil oitocentos e setenta reais), 
Contrato nº 70 P/2013; 6) JOSÉ FARIAS BRANDÃO, CPF nº 270.973.665-91, pelo valor 
total de R$ 8.294,00 (oito mil duzentos e noventa e quatro reais), Contrato nº 71 P/2013; 7) 
ADÉLIA PIRES DO NASCIMENTO NETA, CPF n° 433.929.385-72, pelo valor total de 
R$ 3.718,00 (três mil setecentos e dezoito reais), Contrato nº 72 P/2013; 8) VALNEY 
RODRIGUES DE ALMEIDA, CPF nº 399.300.685-20, pelo valor total de R$ 11.385,00 
(onze mil trezentos e oitenta e cinco reais), Contrato nº 73 P/2013. Assinatura: 10/06/2013. 
Vigência: 09/06/2014. 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13DAABB41CA0C31FA41E5E37BCCB5327

sexta-feira, 14 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00034 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



sexta-feira, 14 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00034 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo Administrativo n° 01/2013 – Carta Convite n° 01 CC/2013. Objeto: Contratação de empresa para prestação serviços na 
Locação de Palco, Serviços de Som, Iluminação e Banheiros Químicos, para apoio nas apresentações musicais das Festas Juninas, a 
serem realizadas, na localidade Boca D’Água, neste Município, nos dias 15 e 16 de junho de 2013, na Praça Comércio, na Sede 
deste Município, no período de 21 a 24 de junho de 2013 e na localidade Poço, neste Município, nos dias 28 e 29 de junho de 2013. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: LUCIANE MOREIRA DE SÁ ALMEIDA ME, CNPJ nº 
09.602.856/0001-01, pelo valor total de R$ 39.400,00 (trinta e nove mil e quatrocentos reais), Contrato n° 01 CC/2013. Assinatura: 
13/06/2013. Vigência: Até a total conclusão do serviço ora contratado. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B5FDF665D237A1491E4487BAD6013F0

sexta-feira, 14 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00034 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí



sexta-feira, 14 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00034 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo Administrativo n° 01/2013 – Carta Convite n° 01 CC/2013. Objeto: Contratação de empresa para prestação serviços na 
Locação de Palco, Serviços de Som, Iluminação e Banheiros Químicos, para apoio nas apresentações musicais das Festas Juninas, a 
serem realizadas, na localidade Boca D’Água, neste Município, nos dias 15 e 16 de junho de 2013, na Praça Comércio, na Sede 
deste Município, no período de 21 a 24 de junho de 2013 e na localidade Poço, neste Município, nos dias 28 e 29 de junho de 2013. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: LUCIANE MOREIRA DE SÁ ALMEIDA ME, CNPJ nº 
09.602.856/0001-01, pelo valor total de R$ 39.400,00 (trinta e nove mil e quatrocentos reais), Contrato n° 01 CC/2013. Assinatura: 
13/06/2013. Vigência: Até a total conclusão do serviço ora contratado. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

963AF4801B7121D304C49041942EC67C


